
437108-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 437108-2021 - Konkurrencevilkår
Spanien-Región de Murcia: Trafiksignaler
OJ S 167/2021 30/08/2021
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Ayuntamiento de Águilas
CVR-nummer: P3000300H
Postadresse: Plaza España, 14
By: Murcia, Región de
NUTS-kode: ES620 Murcia
Postnummer: 30880
Land: Spanien
Kontaktperson: María Jesús García Ferreira
E-mail: contratacion@ayuntamientodeaguilas.org

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.ayuntamientodeaguilas.org/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://community.vortal.biz
/PRODPublic/Tendering/ContractNoticeManagement/Index
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://next.vortal.biz
/PRODPT1BusinessLine/Tendering/ContractNoticeView/Index?notice=PT1.NTC.1634744

Type ordregivende myndighed
Anden type: AdministracionLocal

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Remodelación de cruces semafóricos municipales. Contrato mixto de suministro, obras y 
servicio
Sagsnr.: 931/2021

Hoved-CPV-kode
34996100 Trafiksignaler

Kontrakttype
Varer

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/437108-2021
mailto:contratacion@ayuntamientodeaguilas.org?subject=TED
https://www.ayuntamientodeaguilas.org/
https://community.vortal.biz/PRODPublic/Tendering/ContractNoticeManagement/Index
https://community.vortal.biz/PRODPublic/Tendering/ContractNoticeManagement/Index
https://next.vortal.biz/PRODPT1BusinessLine/Tendering/ContractNoticeView/Index?notice=PT1.NTC.1634744
https://next.vortal.biz/PRODPT1BusinessLine/Tendering/ContractNoticeView/Index?notice=PT1.NTC.1634744


437108-2021 Page 2/3

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
remodelación de la práctica totalidad de los cruces semafóricos municipales por razones de 
obsolescencia, y ello en aras de ofrecer un mejor servicio a la ciudadanía, atendiendo en gran 
medida a la legítima demanda de los usuarios en cuanto a la mejora de sus condiciones de 
seguridad, conservación y ornato; y ello contemplando la realización del suministro de 
equipos, obras e instalaciones necesarias para la reforma o remodelación integral de las 
instalaciones existentes. Además, se establece un servicio de mantenimiento con una 
duración de un año, una vez ejecutadas las actuaciones de remodelación.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 287 653,01 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
45112100 Rendegravning, , 50232000 Vedligeholdelse af vejbelysning og trafikfyr 50300000 
Reparation, vedligeholdelse og tilhørende tjenesteydelser for pc'er, kontorudstyr, 

, , telekommunikations- og av-udstyr 63712700 Trafikkontroltjenester 45112100 Rendegravning

Udførelsessted
NUTS-kode: ES620 Murcia
Hovedudførelsessted: Plaza España, 14 30880 Águilas

Beskrivelse af udbuddet
Se establece como plazo máximo para la total realización del contrato el de tres (3) meses. 
Además, se establece un servicio de mantenimiento con una duración de un año, una vez 
ejecutadas las actuaciones de remodelación.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Calidad (Subjetivo) / Vægtning: 12,000000
Kvalitetskriterium - Navn: Calidad (Subjetivo) / Vægtning: 12,000000
Kvalitetskriterium - Navn: Calidad (Subjetivo) / Vægtning: 10,000000
Kvalitetskriterium - Navn: Calidad (Subjetivo) / Vægtning: 8,000000
Kvalitetskriterium - Navn: Calidad (Subjetivo) / Vægtning: 4,000000
Kvalitetskriterium - Navn: Calidad (Subjetivo) / Vægtning: 4,000000
Pris - Vægtning: 50,000000

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 287 653,01 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 3
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej



437108-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 29/09/2021 18:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 3 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 30/09/2021 10:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tribunal Administrativo Central de Recurso Contractuales
Postadresse: Avenida General Perón, 38 - 8
By: Madrid, Comunidad de
Postnummer: 28020
Land: Spanien

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
25/08/2021


